
SMLOUVA O DÍLO
Č. 03032020

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále téŽ jen
,,občanský zákoník')

Smluvní strany:
l)
Objednatel:
Název:
Se sídlem:

Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
Základní Škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
Bratří Čapků 1332, Ústí nad Orlicí, 562 06

IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:
Tel.

75018446
Komerční banka
5037611/0100

Mgr. Martin Falta
ředitel Školy

Mgr. Martin Falta

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

2)
Zhotovitel
Název:
Se sídlem:

IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:
Tel.

NOKO Servis s.r.o.
Železničářů 1090, Kročehlavy, 272 01 Kladno

29131057
KomerČní banka
115-9636450227/0100
608 731 935

Jitka Blechová

Martin Weissar

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,tato snilouva"):

Strana l (celkem 4)



Článek I.
Předmět díla

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpeČí, řádně a vČas, provést pro
objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo
převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele - Nákup piyžových povrchů

Článek II.
Cena za dílo, platební a fakturační podmínk¥

1. Cena za dílo, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za nákup zboží, Činí :
cena za dílo bez DPH Činí 138 050 KČ (Slovy: stořicetosmtissícpadesátkonm)
(dále téŽ jen ,,smluvní cena')

Smluvní strany si tíinto sjednávají, Že uvedená smluvní cena můŽe být navýšena o náklady zhotovitele
vzniklé v souvislosti s prováděním díla. DPH bude fakturována podle zákona Č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty úČinného ke dni uskuteČnění zdanitelného plnění Při změně sazby DPH se celková
cena za dílo vČetně DPH uvedená výše upravuje v souladu s touto změnou sazby provedenou
zákonem.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli zálohu 100% z koneČné Částky, tedy 138 050 KČ, oproti
řádně vystavené zálohové faktuře, splatné do týdne, doplatek bude uhrazen na základě zhotovitelem
vystaveného daňového dokladu (dále téŽ jen ,,faktura') do 21 dnů ode dne jejich vystavení, který bude
mít náleŽitosti dle této smlouvy.

3. Objednatel tuto cenu uhradí na základě faktur vystavených zhotovitelem v návaznosti na průběh
práce.

4. V případě, Že objednatel řádně a vČas neuhradí dílčí fakturu, vyhrazuje si zhotovitel právo přeruŠit
dodání zboží aŽ do úplného zaplacení vŠech splatných faktur s ůrn, Že o dobu prodlení spoleČnosti s
placením se prodlouŽí termíny pro provedení Činností auditorem pode této smlouvy.

5. Úhradou faktury se rozumí odepsáni fakturované Částky z úČtu objednatele.

6. Faktura bude splňovat náleŽitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy (ust. § 29 zákona Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů-dále téŽ jen ,,zákon o dani
z přidané hodnoty') a "vyklostrni.

Článek IV.
Doba plnění, místo provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve smyslu § 2604 obČanského zákoníku nejpozději do: 21.3.2020

Článek V.
Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob, za kterou se
považuje mirno jiné též osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických. Zhotovitel je
povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umoŽnit v průběhu realizace díla kontrolu díla a
jakékoliv jeho části, aby se mohli ujistit, Že dílo je prováděno v souladu s touto smlouvou.

2. Kontrolní dny budou stanoveny na základě dohody objednatele se zhotovitelem, nejméně vŠak tři
pracovní dny před prováděnou kontrolou.

Strana 2 (celkem 4)



Článek VI.
Provedení díla

1. Dílo je provedeno, je-li dodáno a předáno.

2. Zhotovitel je povinen vČas, nejméně tři pracovní dny předem, objednatele vyzvat (telefonicky nebo
prostřednictvím elektronické poŠty) k převzetí dokonČeného díla;

3. O předání a převzetí dokonČeného díla se sepíŠe protokol o předání a převzetí díla ( dodácí list ),
který podepíŠí obě smluvní strany, přiČemŽ k podpisu protokolu jsou oprávněny téŽ osoby oprávněné
jednat za smluvní strany ve věcech technických.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn nechat provést dílo třetí osobě pod svým osobním vedením.

2. Zhotovitel můŽe Žádat zvýšení smluvní ceny v případě neočekávaných nákladů a objednatel se je
zavazuje uhradit.

3. Právo na zaplacení vzniká okamŽikem převzetí dílčí nebo celkové faktury.

Článek XII.
Smluvní pokuty

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% ze smluvní ceny za každý den
prodlení s uhrazením dílčí nebo celkové faktu'y.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,-KČ denně za každý den
prodlení v případě poruŠení ustanovení Článku I odst. 3.

3. Objednatel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na úČet zhotovitele do 30 dnů po obdržení
vyúČtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn zapoČíst své pohledávky ze smluvních pokut vůči
pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo.

4. Pokud není uvedeno jinak; zaplacení smluvní pokuty zhotoviteli nezbavuje objednatele závazku splnit
své povinnosti dané mu touto smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není dotČen nárok zhotovitele
na náhradu Škody vzniklé poruŠením smluvních povinností objednatelem. Zhotovitel má právo na
náhradu Škody vzniklé z poruŠení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši.
Zhotovitel je oprávněn poŽadovat na objednateli a objednatel je povinen poskytnout zhotovitelovi
náhradu Škody, kterou objednatel způsobil poruŠením povinností daný"h jim touto smlouvou nebo v
souvislosti s realizací díla, vČetně případu, kdy se jedná o takové poruŠení povinnosti dané jim touto
smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. V otázkách výslovně neuvedených v této smlouvě se práva a povinnosti smluvních stran řídí
občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany stvrzují, Že si smlouvu přeČetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s
ni. Smluvní strany prohlašujj, Že se smlouvou cítí být vázány, Že ustanovení smlouvy jim jsou jasná a

Strana 3 (celkem 4)



S

že tzrí> b'da U7á\ ŕena určitě. vůně a srozurmtdně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za
nápadně "nmqM;dných podmínek nebo y tisni, na duka:' čehoŽ připojuji níže své pcidpisy.

4. " Neplatnost, nt""ůčinnost nebo nevvnuriteľnost :akéhokc)h\" ustanovení smjouvv nemá vln' na platnost,
účinnost nebo vynuůteln{")$r osta"mích ustanoveni smlouvy. Smluvní strany, mají povinnost takové

" -' ·'·' '-z ujednáni bez zbz"teČnébo odkladu nahradit smluvním ujednáním bezvadnŕm. J případě rozporu textu.' smlouvy a příloh má přednost text snilouvv.&

5€- jAkékoliv zménv této smbuvy lze Činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků,
od$cmhhsämých a podepsanŕch oprávněným zástupci obou smluvních strm.

6. Tato $mbuva je vyhotovena t e dvou každý s phmosú originálu, z nichž obě smluvní
štmny obdrŽely po jejím podptsu po jednom vvhorovení.

y

V I " " '7

." ::, vr,' .X :

"K" .'·· . '1¥ :ÄĹ%

-:i í '""sgý'·'
' -":'" i

C .

Zě%aům si«jíä

V Praze dne

^

. . C .

. .

.: .

" ; ' . . ' ..' "' ''.X .'... .. -. ,..·
. ' .

' l

. .

' - 'ĺ:? '"y' Ústi Odcí, (ž)
i '.:" ""'.' '" " f3ňMi '332 " .

';. ú S

^" m pffs>§"
š " ' "'"íl'

Z '- - .-, .. .
"a' 'E".:" " , ,.

" F fŠ" y
'""ti

G

":';, ŠEe y.

' '" 1'%
'S " ?..

"' ' ': má :"
Ž "sS" :·-'. '";'j ,'.,": ·· >: Ľ'v'j;. .: · :"'* :· . , '"':W:': ... ..:' "

. ... ..
" " ="'"'""' "' SsM' :"' " "' ' '.zB": """ "' ' '" F " '

. ' ;.- - .SX";.
"'"S P-

íM,'U:k. . k"

""?%.'- ., -- ' ·," '. ·¶7'm%.'." : .'"'".- . '" : 'S " " .' "- -

- .

'"tm'" ..

Š, " C¥

r' , '",k
q. -; :

·: > 1.',,i
' S

;V · . ď

C ,
, :'".,·3,Ť

k"
. .,. . .

·'>: 'F " · -·;.

:

R , ' "S "

Ä'*. ,Ž:".'": '
· .ň. ,' S';

r ·
,., ý:

" y'

. .k · -

, · r

Y. 7 ,
: .,S

C-
' ; ' " . '

" ?' Ž, ·.' . : ' '
G

ť:
" : Y: .: C

. . -' . "'"yŠ --

'E
. r -

"W. '· :ú '"
.. ..

>

' Š

. ..
- ä, r

r

D '

fit
q'

. . . . 4
'ť '

· · "in. ' , '· r. ,&, ·

. . .
·e · ,

': " '" ' :Sv, · ' :. -

ď

."n ." 'K

. . .. ,.
>'

k

r ·

'%".
. : 'É" :;

;:.;·á,;

'"jj;"

áEí;"*, . ' . '.... ....

F

. .
Strana 4 (. celkem 4)

%
šj'

Z" . '
:0


